ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND-KTHT        Tuy Phước, ngày           tháng 02 năm 2023

V/v hướng dẫn nộp hồ sơ xin sử

dụng địa danh và xác nhận bản đồ

khu vực địa lý trong đăng ký bảo

hộ nhãn hiệu tập thể, nhãn hiệu

chứng nhận

  Kính gửi: Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 68/SKHCN-CN ngày 09/02/2023 của Giám đốc Sở

Khoa học và Công nghệ tỉnh Bình Định về việc hướng dẫn nộp hồ sơ xin sử dụng

địa danh và xác nhận bản đồ khu vực địa lý trong đăng ký bảo hộ nhãn hiệu tập

thể, nhãn hiệu chứng nhận;

Để thống nhất trong việc xem xét, trình Ủy ban nhân dân tỉnh xin phép sử

dụng tên địa danh và xác nhận bản đồ vùng sản xuất trong đăng ký bảo hộ nhãn

hiệu tập thể, nhãn hiệu chứng nhận; Ủy ban nhân dân huyện thông báo cho Ủy

ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa bàn huyện về thành phần Hồ sơ đề nghị xin

sử dụng tên địa danh và ký xác nhận bản đồ, cụ thể như sau:

1. Công văn xin sử dụng địa danh và xác nhận bản đồ khu vực địa lý trong

đăng ký bảo hộ nhãn hiệu tập thể hoặc chứng nhận, trong đó xác định rõ chủ sở

hữu nhãn hiệu.

2. Mẫu nhãn hiệu.

3. Quy chế sử dụng nhãn hiệu tập thể hoặc nhãn hiệu chứng nhận (đáp ứng

đầy đủ yêu cầu theo quy định tại Điều 105, Luật Sở hữu trí tuệ năm 2005).

4. Bản đồ khu vực địa lý (xác định rõ vùng sản xuất sản phẩm do cơ quan

có chức năng xác nhận).

Ủy ban nhân dân huyện thông báo Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn trên địa

bàn huyện biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng KT&HT huyện;

- Lưu: VT, K4.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Xuân

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T14:59:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Kim Phát<phatnk@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-15T15:03:24+0700
	Tỉnh Bình Định
	Vương Hiệp Cường<cuongvh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-02-15T15:12:40+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:56:06+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:56:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-16T14:56:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!